



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 557/23

Poznań, dnia 17.07.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: TPm-58/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa z transportem wirówki na potrzeby badań naukowych do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, wraz z wniesieniem oraz instalacją i przeszkoleniem personelu

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Dotyczy załącznika n3 3 OPZ

Pytanie 1:

Punkt 18 - Czy Zamawiający dopuści wirówkę nie posiadającą programowalnych co najmniej 3 przycisków?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i wykreśla pkt. 18 OPZ.

Pytanie 2:

Punkt 19 - Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji 9 szybkości przyspieszania i hamowania?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i wykreśla pkt. 19 OPZ.

Pytanie 3:

Punkt 20 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatycznego otwierania pokrywy po zakończeniu wirowania w celu zapobiegania nagrzewaniu się próbek?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i wykreśla pkt. 20 OPZ.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 20.07.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 20.07.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 18.08.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

Załącznik:

1. Załącznik nr 3 do SWZ- OPZ